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Játékvezetői 
tanfolyam 

Hogyan lehetne javítani megyénk labdarúgását? 

Szemléletváltozás 
szükséges 

Nem kenyerem az írás, de szakembereket érdekeltté kell mint például Békés és Zala 
olvasva az eddig megjelent tenni. Edzőink többsége nem megyében. A klubok között 
hozzászólásokat, véleménye- ismeri eléggé a játékosak ké- folyó verseny nem veszi fi-
ket, amelyek a megye labda- pességeit, erényeit és hibáit, gyelembe a város, a megye, 
rúgósportjáról szóltak, én is Taktikai elképzeléseiket nem az ország érdekeit. Jelenleg 
tollat ragadtam. A saját ta- a saját játékosaik erényeinek a városban működő labdarú-
pasztalataim összegezésével és az ellenfél ismeretének gó-szakosztályokból csak egy 
szeretném kibővíteni e té- felhasználására építik, hanem megfelelően szereplő NB Il-
mát. Ez annál is inkább saját elképzeléseik végrehaj- es csapatot lehetne összeál-
szükséges, mert a magyar tásának megvalósítását erői- lítani. Ugyanakkor biztos va-

A városi sportfelügyelőség 
labdarúgó szakszövetsége já-
tékvezetői tanfolyamot indít labdarúgást képviselő váló- tetik. Nem hasznosítják elég 
a jövő évben. Az érdeklődők gatott csapatok az utóbbi gé az orvosok, pszichológu- szefogással a megye 156 csa 
január 15-ig jelentkezhetnek időszakban kritikán alul sze- SOK es masszőrök tapasztaia- patából rövid időn belül meg-
levőiben. Levelezési cím: repeltek. Az „A" és a ,.B" tait. A játékosok között ma felelő szintű NB I-i 

válogatott súlyos vereséget sincs kevesebb tehetség, ígé- lehetne kialakítani, 
szenvedett, a 21 éven aluliak ret, mint az a múltban volt 
csapata pedig vereségnek is Ha tudatos, szervezett köve-

6745, Szeged, Széchenyi tér. 
11. szám. 

gyok abban, hogy kellő ősz-

gárdát 

Hírek 
az MTSH-ból 

A Csongrád megyei Test-
nevelési és Sporthivatal, va-
lamint a megyei Birkózó Szö-

A teljesség igénye nélkül 
néhány következtetés és ja-

beillő, nagyon szerencsés gyö- telménytámasztással találják vaslat: A párt eszmei befo-
zelmet aratott. Ezek a csapa- magukat szemben, akkor en- lyásának a sport terén is 
tok „fémjelezték" tavaly or- nek igyekeznek is eleget ten- eredményesebben kell érvé-
szágunk labdarúgásának ai, ugyanakkor hajlanak a nyesülnie. Az edzők és a 
helyzetét. könnyebb megoldásra is. En- sportvezetők felkészültségét 

Mit tapasztalhattunk lab- nek érdekében egyes esetek- tovább kell lavítani. Az is-
darúgóinknál: erőnlétük, ben még a tisztátlan eszkö- kólák sportéletét fejleszteni 
gyorsaságuk szinte kritikán Zök alkalmazásától sem riad- kell. Az arra alkalmas párt-

vetség közös rendezésében a l u l i - rúgókészségük, fejjáté- nak vissza. Nálunk még a tagokat, megyeszerte a kü-
Í979 január 9-én Szegeden a k u k alacsony fokú; technikai leállás fogalma sem ismeret- lönböző sportegyesületekhez 
Madách Imre Altalános is- 6 5 taktikai . képzettségük jen, és ilyenkor minden al-
kólában filmvetítéssel egy- gyenge. Vagyis a válogatott kalommal az edzőkön „ver-

kell irányítani, és tevékeny-
ségüket el kell fogadni párt-
munkának. Minden iskola bekötött szakmai tájékoztatót J^ékosai e^á l t e l án nem ér- ték el a port". Ez azt is bi-

tartanak edzők és a birkó- 1 nemzetközi szintet, zonyítja, hogy az elmúlt husz száma-a meg kell teremteni 
ntennrt irónt érdeklődőknek Szeretném egyértelműen le- fe,ben sok magyar labdarúgó- a kispályás labdarúgás felté-

™ szögezni, hogy a jelenlegi szakember bukott meg itt- teleit. Az általános és közéo-
17 r . Ír helyzetet a szülők, a testne- hon. Ugyanakkor ezek közül iskolákban évfolyambajnok-
i<-en rei a oraaor a KISKUH- Veia tanárok és a labdarúgó- többen külföldön megfelelő ságokat kell szervezni, me-

lyet megyei döntők rendezé-
. . . mttuoI6aI«i . / _ — — r ' n Iicij&zei U etlíJCTORCL Hinr sével feieznének be. A me-
en a szoregi muveioaesi naz- a i a p v e t ő e n és gyorsan meg- denütt, így a sportban is sok, ffvei döntőben már az egyes 
oan. -'**- * * * — — 

^ S S i b i ; 1 7 1 , 1 " e d z 6 k k ü l ö n " k ü l ö n . de közös eredményeket értek el. 
n « C o l á b a n éa j a n u á r j a - e r 6 f e s z t t é s s e i sem képesek A népszerű embereket min-

változtatni, ehhez gyökeres sütkérezni szerető veszi ki>-
szemléleti változásra van CÜL A .jatal játékosokat rit-

iskolák válogatott'ai szere-
pelhetnének. A városban ki 

megye legjobb labdarúgó-
játékosait tömöríteni. 

Még egyszer szeretném 

J ? szükség. Jelenleg több nézet k á n befolyásolják a helyes kell jelölni esry klubot, me'y-
megyei Labdarugó Szövetség k ü z d egymással. Ezekből, a | - f ;nVba, mert sokat köxüHrt nek megfelelő anvngi bázist 
edző es játékvezető bizottsá- teljesség igénye nélkül, egy elzüilesztenek, vagy túlzott kell teremteni, s ide kell a 
Kának közös szervezésében dr. párat ragadok csak ki. dicséreteikkel tesznek tönk-
Nádori László, a Testneveié- Az egyik nézet gyökere a re A játékvezetők többségét, 
si Főiskola kutatóintézetének negyvenes évek végén és az sajnos, a hazai pálya hangu-
igazgatója az utánpótlás ko- ötvenes évek elején elért, ki- jata a kedvenc játékosok 
rú labdarúgók korszerű fel- emelkedő sportsikerekignyú- . a l a k f t á s _ szurkolók hangsúlyozni, hogy én első-

^ 25jsst. T S J S S Í s a r r s j z - s í . . , 
lomnak képzelik. Alapvető zott mértékben befolyásolja, tásában és a lehetőségek biz-
változásokat a sportvezetés Egyes csapatok a játékveze-
é^edzés terén nem is óhaj- t - k m a g a t a r t á s á t tudatosan ki 

A piaci kereslet-kínálat és l s használják, 
a végzeit munka utáni téri- A sportvezetők döntő több- eletének, ezen telul pedig a 
tés törvénye a sportban is s£ge — az érdekeltség elve labdarúgásunk 

tart a megyében működő ed-
zők részére. 

I * MINDENFELŐL 
tosításában látom a társada-
lom egészének a felelősségét 
Országunk és megyénk sport-

elül pedig a 
V H . A S S I K E R E tés törvénye a sportban is S £ G E A Z érdekeltség elve íaoaarugasunit helyzetének 

M e l b o u r n e - b e n b e f e j e z ő d ö t t érvényes. A versenyző egy , _ k gyökeres megváltoztatása ér-
A u s z t r á l l a n y í l t t e n i s z b a j n o k s . I - IHŐ n t i n e w e d i i r n l k n d ő v á v á - m a P l a n — C i a K sajat K lUD- ~ . . . 
" 4 — d ö n t ő i é b e n az S e m edz iának és önmagának az ér- dekében most már végre iga-

teljes erőfeszítéssel, megbuk- dekét veszi figyelembe. Ná- ' 
tatja a követelményeket tá- iUnk nem alakult ki a jó ér-

e n . A f é r d e g y e s d ö n t ő j é b e n az 
a r g e n t i n VI ,as 6:4, 6:4. 3:6, 6:3 
u r á n y ú g y ő z e l m e t a r a t o t t a z 
a u s z t r á l M a r k s e l l e n . 

M I Í T A J L O V E K 
A T E N G E R E N T Ü L O N 

A S z o v j é ' u n i ó J é g k o r o n g - v á l o -
f a t o t t j a f e b r u á r b a n h á r o m m é r -
k ő z é s t JálRzik a k a n a d a i r r o b -
l , e a . a z N H L - v á l o g a t o t t 1a e l l e n . 
A t e n g e r e n t ú l i n k c s a n a t á t S e o t t y 
• l o w m a n r . . a M o n t r e a l C a n a d l e n s 
m e s t e r e kész í t i t e l . . „ , , . . . . . . . . , . 
F . A R O L Y 1 A 6—it. H E I Y E N A L L egyes kozeoiskolákban tiltot 

G r o n l n g e n b e n . a J u n i o r E u r ó p a - ták a sporttevékenységet. Sok 
b a j n o k s á g o n a 13. f o r d u l ó r a k e - helyen előfordult, hogy az 
r ü l t s o r . A m a g y a r K á r o l y i T i - . 7 , , "2, - C Z 1 „ „ i . 
t o r f é l p o n t o t s z e r z e t t a f i n n iskolák tornatermeiben csak 
KL V a e i k e s a l r n i e l l en i J á t s z m á - . a pluszpénzt fizető, különr-
h a n . K á r o l y i a s - u . h e l y e n á l l . tornára járó gyermekek lép-
6,5 p o n t t a l a f i n n V a e i k e s a l r n i . , , . , JL . . . . , ** 
a c s e h s z l o v á k C a z t k . a z i z r a e l i hettek. Ez a nezet is társa-
n r t n b e r g , a s k ó t M u t r . a spa- dalmi méretekben okoz ka r t 
n y o l M a t e u t á r s a s á g á b a n . ideje volna végre olyan 

P I L L A N A T N Y I n O N T f i S E j ' 

masztani akaró edzőt is. 
A másik nézet szerint nincs 

is szükség a sportra. A fia-
talokat csak természettudo-
mányos szemléletre kell ne-
velni. A közelmúltban még 

telemben vett patriotizmus, 

zi tettekre van szükség. 
Tarai András 

Szeged, Hunyadi tér 23. 

Mi a baj a magyar 
ökölvívásban? 

Papp László nyilatkozata 
. . . . . . . . . . , , , A hét végén kerül sor óta nincs tervszerűen dolgo-

VISSZAVONUL szemlélet hatékony k-alakí- Berlinben az fcurópai Ama- zó, a kényes kérdéseket 
A világ Ö k ö l v í v ó szervezet tását megkezdeni, amely tu- t ő r ökölvívó Szövetség megoldó, a sportágat őszin-

~ e"Te don?á
(
sV1 . v e s z l ; hogy nemcsak ( E A B A ) edzőbizottságának tén és érdek nélkül szerető 

a „Kituno matematikus lesz tanácskozására. Erre hivata- vezetés. A szakosztályokban 
hasznos tagja a tarsadalom- l o s v o l t P o p p L á s z I Ó h á . n e m f o l y i k m e g f e l e l 6 m u n . 
nak Minden téren a kéocs- r o m s z o os olimpiai bajnok ka. ebből adódóan nem fej-
pge t a rátermettséget ku- h,. lődhetnek a tehetségek, és 

, é s a z o k a t segítsük _ sajnos n e m tudtam el- az élvonalba került ö'.^lví-
kibontaKozni. utazni Berlinbe — mondót- vók sem tudják tartani a 

Jelenleg a serdülő, és ifjú- ta Papp László —, nem volt már elért szinvonalat. Az 
sági csapiatok többségénél repülőjegy, a vonalra egy- pedig egyszerűen lehetetlen-
lelkes. de a hozzáértést nél- szerűen nem lehetett fel- ség. hogy a válogatott keret 
külöző, társadalmi munkát férni. Sajnálom, mert ezek rövid együttlétei alatt pótol-
végző edzők tevékenykednek, az összejövetelek mindig junk be mindent. 
Eddigi munkájukért csak dl- hasznosak voltak a számom- — Kellner is elment... 

_ cséretet érdemelnek, de a ra is. nincs hivatalos döntés arról. 
finnek ellen, s rltLmatnyiia? jelenlegi tudásuk már kevés. Egy esztendeje, hogy Papp hogy ki készíti fel a váloga-

"svJÍS! A m a n k á é r t Járó anyagi és László megvált az ökölvívó- tottat. Visszatérne? 
- J + „ - " T / h SxwicíuSó erkölcsi megbecsülést pedig válogatottóL Az örökébe lé- — Egyelőre nem — felel-

--Csehszlovákia n növelni szükséges. A fiatal pett Kellner Ferenc is be- te Papp László. — Meg kell 
fejezte ténykedését. teremteni előbb a feltétele-

— A magyar ökölvívás je- ket, addig teljesen hiábava-
lenlegi helyzetében nem ló, hogy valaki áldozat le-
irigylésre méltó feladat a gyen a válogatott élén. A 

A városi sportfelügyelőség danigópálya kedden 2 órától v á ! ° g a , t o t t . f e l e l ő s vezetőié- vezető edzőt teszik felelős-
ebben az évben is támogatja 6 óráig fogadja a mozogni " e k l 0 " " ' ~ ™ o n d o t t a ! % a z egyhelyben állásért, a 
az Edzett ifjúságért mozga- vágyókat. A gedói általános ' m U " ' S'. ^ ^ t ^ i ^ / ^ T f 
lom követelményrendszeré- iskola minden hónap máso- K ^ r ^ h ' « ^ f l h ^ f H m l ? f 
r.ek teljesítését A következő dik és utolsó vasámapián h

T°«v eredményt ér-
„ i , ^ , i-u_ t vi i.AM..ti a lemondtam, mert kozonnve' jen el. Jól érzem magam 

, í f r j a ^ k a PAVA találkoztam, nem kaptam az Cbuda Tsz fiatal gyere-1979-ben Városi Sport- Húsos teniszpályám minden m e f } m u n k á m h o z a z e l e n . k e i n é l . s z e T e t e m ezt a mun-
i ^ f ü ! ^ u s J r ^ a hátfon 3-^-ÍK lehet Jábzani, g c i h e t e a e n ü l s z ü k s i q e ! > se_ kát. A lelkes, nagyot aVa-ó 
SZEOLAK-pálya hétfőn 8 - míg a JATE Ady tér- pálvá- gitséget. Három vagv négy ökölvívó-nalánták köréber 
12-16. DÉLEP-pálya, hétfőn ián vasárnaponként reggel 9 alkalommal akartam bedob- egész más minden, hasonló 
délután 2 órától 6-ig. DE- órától 12 óráig sportolhat- n i a törülközőt, míg azután légkörről feljebb szinte ál-
LEP-sporlcsarnok, Igény nak a dolgozók. Déri M'ksa 1977 végén végleges hatá-o- modni sem lehet. Aggódom 
nlapján. SZVSE-pálya, hét- Szakközépiskola, csütörtökön zat született. Kellner csak a magvar ökölvívás lövőié-
tőn 2—6-ig. KSZV SE-pálya, 3 órától 6-ig. Textilművek- egy évig bírta, s ezen nem ért. kész vagyok segíteni 
hétfőn 2—7-ig. Kisstadion, p a i y a szombaton 10-től dél- csodálkozom. tel-es szívvel, minden erőrn-
r ™ n » i "tón 4 óráig. A Szegedi Dó- ~ , M j » » mel de ismétlem: e'óbb sok 
-ozwnai Egyaégea SK pálya- " ökölvívásban? mindent helyre kell tenni 
•ján hétfőnként 3—7 órá-g le- ^ k u l s ö P^F®. Pénteken 4 _ 5 o f c j ^ j v a n _ f e l e l t e a s p o r t á g h a z a i háratáián 
* t aouctolnl. A aaöregi lab; órától 7 óráig. Papp László. — Esztendők Egyelőre maradok Óbudán. 

CWBA, M u h a m m n d Alit , 
h i u ú l y á v t r t e b a J n o V n t n e v e z t e 
,973 l e g j o b b ö k ö l v í v ó i é n a k . 
U g y a n a k k o r All L o s A n g e l e s b e n 
n v l a ' V o T o ' t K H e l e n t e i t e . i-ng-y 
k é s z ü l j i n u r t r , 7 - r e . 37. s z ü l e l é s -
n a n j é - i n i c m e g ü n n e p l é s é r e . d e 
n e m k é s z ü l t ' - jnbb m é r k ő z é s r e . 
I H l - n n n - d d ö n ' é s " - v ' s g z e v n n u l . 

S Z O R O S V E R S E N Y F U T Á S 
A s v é d n r s 7 á B , K a r l s t a d b a n . a 

J u n i o r J é - l t o r o n g V B - n r e n d k i -
\ 111 s. - r o s v e r s e n y f u t á s a l a k u l t 
l-l a z 1—I. h e l y é r t . A n a g y é r -
d e k l ő d é s s e l v é r t s z o v j e t — c s e h -
s z l o v á k t a l á l k o z ő d ö n t e t l e n e r e d -
m é n y t h o z o t t fa s e l e j t e z ő b e n a 
s z o v j e t J u n i o r o k f ö l é n v e s e n 
g y ő z t e k ) . a svédeit nyertek a 

Lottó-tárgynyeremény-
jegyzék 

Jannár 3-án tartották meg a lottó december havi tárgy-
nyereményeinek jutalomsorsolását, melyen as 52. játékhét 
aseivényei vettek részt. 

As alábbiakban közöl.ifik a szegedi totó-lottó körzeti 
Iroda területén vásárolt és nyereménnyel kisorsolt szelvé-
nyeknek a számát és a nyereményt 
3 302 849 j 
3 307 922 o 
3 318 068 k 
3 332 141 g 
3 328 214 r 
3 338 360 1 
3 348 506 m 
3 353 579 o 
3 358 652 p 
3 378 944 j 
3 389 090 m 
3 394 163 n 
3 399 236 n 
3 404 309 o 
3 424 601 1 
3 429 674 n 
3 434 747 r 
3 444 893 1 
3 449 966 m 
3 465 185 o 
3 480 404 o 
3 500 696 p 
3 505 769 p 
3 510 042 1 
3 515 915 m 
3 520 988 n 
3 526 061 n 
3 531 134 o 
3 556 499 m 
3 592 010 o 
3 602 156 p 
3 612 302 p 
3 617 375 n 
3 622 448 o 
3 627 521 m 
3 632 594 o 
3 642 740 r 
3 652 886 r 
3 663 032 m 
3 673 178 r 
3 708 689 r 
3 723 908 n 
3 734 054 r 
3 744 200 p 
3 754 346 r 

3 759 
3 789 
3 800 
3 805 
3 815 
3 820 
3 825 
3 830 
3 855 
3 860 
3 871 
3 876 
3 881 
3 891 
3 896 
3 901 
3 916 
3 921 
3 926 
3 931 
3 936 
3 942 
3 957 
3 962 
3 972 
3 977 
3 982 
3 987 
3 997 

44 602 
44 607 
44 617 
44 622 
44 632 
44 637 
44 855 
44 871 
44 876 
44 881 
55 615 
55 854 
55 859 
55 864 
55 869 
55 874 

419 n 
857 m 
003 n 
076 i 
222 p 
295 r 
368 r 
441 e 
806 p 
879 p 
025 g 
098 k 
171 o 
317 o 
390 o 
463 j 
682 e 
755 o 
828 g 
901 o 
974 1 
047 p 
266 p 
339 i 
485 1 
558 k 
631 k 
704 m 
850 o 
142 o 
215 r 
361 h 
434 h 
580 k 
653 m 
792 p 
011 p 
084 p 
157 p 
625 r 
056 p 
129 o 
202 n 
275 11 
348 n 

55 879 
55 884 
60 500 
60 521 
60 531 
60 536 
60 546 
60 556 
60 561 
60 582 
60 587 
60 592 
60 597 
63 006 
63 016 
63 032 
63 037 
63 052 
63 057 
63 062 
63 072 
63 078 
63 083 
63 088 
63 093 
63 098 
63 103 
63 108 
63 118 
63 128 
63 133 
63 138 
63 149 
63 154 
63 159 

i 63 164 
63 179 
63 189 
63 194 
63 199 
63 220 
63 225 
33 230 
63 240 
63 270 

421 p 
494 p 
924 r 
216 i 
362 p 
735 r 
581 j 
727 m 
800 k 
092 k 
165 n 
238 p 
311 n 
986 n 
132 h 
351 o 
424 n 
643 1 
716 j 
789 1 
935 m 
008 n 
081 n 
154 p 
227 m 
000 p 
373 o 
446 p 
592 o 
738 p 
811 r 
884 o 
030 r 
103 r 
176 n 
249 p 
468 1 
614 r 
687 p 
760 m 
052 p 
125 r 
198 n 
344 m 
782 n 

63 280 
63 286 
63 296 
63 301 
63 306 
63 311 
63 316 
63 326 
63 331 
63 341 
63 346 
63 351 
63 372 
63 377 
63 382 
63 387 
63 392 
63 402 
63 422 
63 433 
63 438 
63 458 
63 463 
63 468 
63 473 
63 478 
63 483 
63 488 
63 499 
63 504 
63 509 
63 519 
63 524 
63 529 
63 534 
63 539 
63 544 
63 549 
63 559 
63 565 
63 585 
63 595 

928 m 
001 f 
147 f 
220 1 
293 o 
366 p 
439 m 
585 d 
658 i 
804 m 
877 j 
950 m 
242 k 
315 n 
388 o 
461 h 
534 n 
680 n 
972 n 
118 j 
191 m 
483 n 
556 k 
629 k 
702 m 
775 1 
848 n 
921 m 
067 1 
140 n 
213 o 
359 o 
432 o 
505 p 
578 n 
651 1 
724 1 
797 1 
943 n 
016 1 
308 p 
454 m 

A gyorslistában használt rövidítések Jelentése: a = tás-
karádió, 2000 Ft; b = Trabant Limousine személygépkocsi-
ra utalvány; c = Lada 1200 típusú személygépkocsira utal-
vány; d = színes televízió, 28 000 Ft; e = Zenesarok-utal-
vány, 20 000 Ft; f = Otthon lakberendezési utalvány, 15 000 
Ft; g = Ismerje meg a Szovjetuniót, az 1980. évi olimpiai 
játékok országát. 14 000 Ft; h = te'evizió I., 10 000 Ft; i =* 
televízió II., 9100 Ft; j = hűtőgép, 8000 Ft; k = Háztartási 
felszerelések-utalvány, 6000 Ft; 1 = ötletutalvány, 50 000 Ft; 
m = vásárlási utalvány, 10 000 Ft; n = vásárlási utalvány, 
9000 Ft; 0 = vásárlási utalvány, 7000 Ft; p = vásárlási utal-
vány, 5000 Ft; r = vásárlási utalvány, 3000 Ft. 

* 

A nyertes szelvényeket 1979. január 25-ig kell a totó-
lottó kirendeltségek, az OTP-fiókok vagy posta útján a 
Sportfogadási és Lottó Igazgatóság címére (Budapest V„ 
Münnich Ferenc u. 15.. 1875) eljuttatni. 

A gyorslista közvetlenül a sorsolás után készült, aa 
esetleges számhibákért felelősséget nem vállalunk. (MTI) 

Vesegyégyászat 
A világon évente 200—250 

ezer ember hal meg veseelég-
telenség miatt, vagyis azért, 
mert a vese nem képes lét-
fontosságú funkcióit ellátni. 
Bulgáriában több tízezren 
szenvednek veseelégtelenség-
ben, a megfelelő kezelés 
azonban lehetővé teszi, hogy 
az életveszélyes betegség el-
lenére kiegyensúlyozottan él-
hessenek. 

Az utóbbi öt-hat évben 

Szófián kívül Plovdivbai^ 
Várnában, Plevenben, Gab-
rovóban, Vracában, Burgasz-
ban, Sztára Zagorában éa 
Ruszéban létesítettek dialízis, 
központokat, amelyeket kor-
szerű művcsékkel szereltek 
fel. A dializis-berendezések 
száma és a népesség száma 
közti arányt tekintve Bulgá-
ria egy sor iparilag fejleté 
európai országot megelőz. 

Nyitoft kapu akció 
A legrégibb lengyel ten-

gerészeti főiskolát 1920-ban 
Gdyniában alapították. A 
második világháború kitö-
réséig négyszázan végez-
tek a főiskolán. Közülük ke-
rült ki a lengyel kereske-
delmi flotta tiszti kará-
nak jelentős része. 

A háború miatt félbesza-
kadt oktatás 1945-ben foly-
tatódott újra, a gdyniai fő-
iskolán, amely a korszerű 
igényeknek megfelelően egy-
re magasabb szintű képzést 
nyúit hallgatóinak. Nem 
csupán a navigációs és me-
chanikai ismeretekre oktat-
ják itt a fiatalokat, hanem 

a hajózási elektronikus bo-
rendezések, automata gépek 
kezelésére is. A főiskola 
egyben a továbbképzés szín-
tere: évente 1500 tenge-
résztiszt gyarapítja tudását 
a továbhképzc előadássoro-
zatokon. 

Bár a tengerészetet ős-
idők óta férfifoglaikozásnak 
tekintik, a gdyniai főis-
kolán ma már női hallga-
tók is vannak. Jelenleg 47 
a nőhall-gatók száma. Ok 
tanulmányaik befejeztével 
távközlési ós elektronikus 
berendezéseket irányító mun-
kakörben kezdjk meg majd 
a tengerészéletet. 

4 t 


